ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «01»  марта  2022 г.                                                                    № 32
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября  2021 г. № 84 «Об утверждении Порядка применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В пункте 1.1. «Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи» Порядка применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября  2021 г. № 84 (с изменениями от 21 января 2022 г. № 13)(далее - Порядок):

        В подпункте 1.1.10. Муниципальная программа «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения Ипатовского городского округа Ставропольского края» после целевой статьи

«10 2 03 SИП15 Реализация инициативного проекта (Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Попова (от ул. Шоссейной и далее 300 м) в селе Первомайское Ипатовского городского округа Ставропольского края)» дополнить целевыми статьями следующего содержания:

       «10 2 03 2ИП21 Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения в щебеночном исполнении с. Бурукшун ул. Пролетарская Ипатовского городского округа Ставропольского края);

     10 2 03 2ИП22 Реализация инициативного проекта по ремонту участков автомобильных дорог в щебеночном исполнении по ул. Первомайская, ул. Калинина, пер. Пушкина с. Октябрьского Ипатовского городского округа Ставропольского края)
      10 2 03 2ИП23 Реализация инициативного проекта по ремонту участков автомобильных дорог в щебеночном исполнении в а. Нижний Барханчак по ул. Новая и 2 съезд от автомобильной дороги "Ипатово - Малый Барханчак")
10 2 03 2ИП24   Реализация инициативного проекта по обустройству пешеходного перехода в с. Бурукшун (на пересечении улицы Профсоюзной и переулка Музыкального) Ипатовского городского округа Ставропольского края)
       10 2 03 2ИП25 Реализация инициативного проекта по ремонту участка автомобильной дороги в щебеночном исполнении по ул. Восточная с. Первомайское Ипатовского городского округа Ставропольского края)
      10 2 03 2ИП26 Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения в щебеночном исполнении в пос. Софиевский Городок ул. Медицинская и с. Золотаревка пер. Крестьянский Ипатовского городского округа Ставропольского края)
      10 2 03 2ИП27 Реализация инициативного проекта по обустройству пешеходных переходов по ул. Школьная с. Первомайского Ипатовского городского округа Ставропольского края)
      10 2 03 2ИП28 Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения в щебеночном исполнении ул. Заводская п. Красочный Ипатовского городского округа Ставропольского края)
10 2 03 2ИП29 Реализация инициативного проекта по ремонту участков автомобильных дорог общего пользования местного значения в щебеночном исполнении по ул. Чкалова, ул. Советская, ул. Южная, пер. Восточный с. Тахта Ипатовского городского округа Ставропольского края)
     10 2 03 2ИП30 Реализация инициативного проекта по ремонту автомобильной дороги в щебеночном исполнении по ул. Ленинградская с. Большая Джалга Ипатовского городского округа Ставропольского края)
      По данным направлениям расходов отражаются расходы местного бюджета на  реализацию инициативных  проектов, прошедших конкурсный отбор в 2022 году и поддержанных местной администрацией для реализации проектов в 2022 году, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета, средства от граждан, индивидуальных предпринимателей и юридических лиц».
2. В приложении 3 «Коды цели для поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций на реализацию инициативных проектов Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку таблицу дополнить новыми строками следующего содержания:
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в щебеночном исполнении с. Бурукшун ул. Пролетарская Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-210

	Ремонт участков автомобильных дорог в щебеночном исполнении по ул. Первомайская, ул. Калинина, пер. Пушкина с. Октябрьского Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-220

	Ремонт участков автомобильных дорог в щебеночном исполнении в а. Нижний Барханчак по ул. Новая и 2 съезд от автомобильной дороги «Ипатово - Малый Барханчак» Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-230

	Обустройство пешеходного перехода в с. Бурукшун (на пересечении улицы Профсоюзной и переулка Музыкального) Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-240

	Ремонт участка автомобильной дороги в щебеночном исполнении по ул. Восточная с. Первомайское Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-250

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в щебеночном исполнении в пос. Софиевский Городок ул. Медицинская и с. Золотаревка пер. Крестьянский Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-260

	Обустройство пешеходных переходов по ул. Школьная с. Первомайского Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-270

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в щебеночном исполнении ул. Заводская п. Красочный Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-280

	Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения в щебеночном исполнении по ул. Чкалова, ул. Советская, ул. Южная, пер. Восточный с. Тахта Ипатовского городского округа Ставропольского края

	22-П-290

	Ремонт автомобильной дороги в щебеночном исполнении по ул. Ленинградская с. Большая Джалга Ипатовского городского округа Ставропольского края
	22-П-300

3. Ведущему специалисту отдела планирования, анализа и исполнения бюджета  финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Дрищевой Т.Н. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края Усик С.Н.

Начальник финансового

управления администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                       Л.Г. Домовцова